

检验检测报告

Test Report

样品名称: 再三 猫砂除臭珠

委托单位: 上海竺丰实业有限公司

检验类型: 委托检验

青岛市华测检测技术有限公司

Centre Testing International (Qingdao) Co., Ltd.

www.cti-cert.com



验证码: JDR8

检验检测报告

报告编号: A2240790292101001CR1

第 1 页共 3 页

委托单位: 上海竺丰实业有限公司

地址: 上海市虹口区邯郸路 173 号 4 号楼 4 层 4146 单元

样品信息:

样品名称 : 再三 猫砂除臭珠
CTI 样品编号 : FFQ28549001
样品数量 : 55 盒
样品状态 : 完好
生产日期 : 2024/09/13
规格 : 30g/盒
保质期 : 24 个月
样品接收日期 : 2024 年 12 月 16 日
样品检测日期 : 2024 年 12 月 16 日 ~ 2024 年 12 月 24 日

检测项目: 形状, 气味, 异物, 水分, 直径等 9 项

检测结果: 请参见下页。

检验结论: 经检验, 该产品以下项目符合 Q/XCSL 003-2024《膨润土猫砂》的规定要求。

编制:

批准:



审核:

日期:

王泉莲

2024 年 12 月 27 日

青岛市华测检测技术有限公司 山东省青岛市高新区丰茂路 39 号 1 号楼负 1 层 001-002 室, 1 号楼 1-4 层, 3 号楼 4-5 层

检验检测报告

报告编号: A2240790292101001CR1

第 2 页共 3 页

检测结果:

序号	检验项目	单位	检测结果	限量要求	结论	检测方法
1	形状	/	球状颗粒	球状颗粒	符合	Q/XCSL 003-2024
2	气味	/	无异味、无霉味、无腐败味道	无异味、无霉味、无腐败味道	符合	Q/XCSL 003-2024
3	异物	/	无金属和加工异物	无金属和加工异物	符合	Q/XCSL 003-2024
4	水分	%	10.3	≤12	符合	GB/T 6435-2014 8.1
5	直径	mm	3.7	≥3	符合	Q/XCSL 003-2024
6	粉化率	%	0.63	≤12	符合	Q/XCSL 003-2024
7	含粉率	%	0.08	≤0.6	符合	Q/XCSL 003-2024
8	吸水率	%	248.00	≥60	符合	Q/XCSL 003-2024
9	硬度	N	13	≥3	符合	Q/XCSL 003-2024
以下空白						

- 备注:
- Q/XCSL 003-2024 由委托单位提供。
 - 本报告对原报告(报告编号: A2240790292101001C)进行修改,并替换原报告,修改内容如下:修改了样品图片。自本报告签发之日起原报告作废。

检验检测报告

报告编号: A2240790292101001CR1

第 3 页共 3 页

样品图片



声明:

1. 报告无批准人签字、检验检测专用章及报告骑缝章, 或经涂改, 以及复印报告未加盖红色检验检测专用章均视作无效。
2. 未经本公司批准, 不得部分复制本报告。
3. 样品信息由客户提供, 本报告检测结果仅对受检样品负责。
4. 不得擅自使用检测结果进行不当宣传。
5. 如果对检测结果有异议, 请于收到报告之日起 5 个工作日内向本单位提出异议, 逾期不予受理。
6. 扫描报告首页二维码, 或登陆官方网站 <https://mycti.cti-cert.com> 输入报告编号和报告首页验证码, 即可查询报告真伪; 如有疑问, 请联系邮箱: fdd.checkreport@cti-cert.com。
7. 本报告中的全部/部分检测项目未取得资质认定, 仅供科研、教学、企业内部质量控制、企业产品研发等目的用。

*** 报告结束 ***

青岛市华测检测技术有限公司 山东省青岛市高新区丰茂路 39 号 1 号楼负 1 层 001-002 室, 1 号楼 1-4 层, 3 号楼 4-5 层